ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                /UBND-THKH                    Thanh Hoá, ngày          tháng 01 năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự

án Khu xưởng chế biến thực

vật San Anh tại xã Vạn Thắng,

huyện Nông Cống (lần 1)

        Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

  trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Nông Cống;

- Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 08/CTY-SA ngày 15/01/2021 của

Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh về việc xin gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục dự án Khu xưởng chế biến thực vật San Anh tại xã Vạn Thắng,

huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian cho Công ty TNHH MTV nông nghiệp San

Anh hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án Khu xưởng chế biến thực vật San Anh

tại xã Vạn Thắng, huyện Nông Cống (Đã được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận chủ

trương đầu tư tại Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 06/01/2020); thời gian gia hạn

là 120 ngày, kể từ ngày ký văn bản này.

2. Yêu cầu Công ty TNHH MTV nông nghiệp San Anh khẩn trương hoàn

thành hồ sơ, thủ tục để khởi công xây dựng các hạng mục của dự án trong thời gian

gia hạn nêu trên; đồng thời căn cứ theo quy định của pháp luật (Khoản 1 Điều 36

Nghị định số 118/2015/NĐ-CP) lập hồ sơ điều chỉnh chủ trương đầu tư (tiến độ

thực hiện dự án) gửi về Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh để được xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-23T17:17:21+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T14:00:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T14:01:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T14:25:59+0700